
生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月
人 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

51051 しのばず荘 101 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130

51052 浜川荘 105 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520 60,520

51053 塩崎荘 104 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500 81,500

51054 けやき荘 25 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780 189,780

51055 本木荘 47 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950

51056 淀橋荘 59 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290

51057 千駄ケ谷荘 56 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140

51058 ふじみ 37 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920

51059 東が丘荘 36 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950 132,950

51060 新塩崎荘 100 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130

52001 光の家　神愛園 68 229,480 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630 226,630

52002 黎明寮 103 202,380 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 202,380 199,560

52003 あかつき 192 186,220 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400

52004 昭島荘 99 210,440 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600

52005 光華 89 217,270 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470

52006 村山荘 104 202,530 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720 198,820 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720

52007 くるめ園 46 263,590 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 263,590 260,850

52008 優仁ホーム 102 204,660 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840

52009 救世軍自省館 48 242,600 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810

52010 さつき荘 53 271,020 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190

52102 厚生園 40 185,740 183,030 183,030 183,030 183,030 183,030 183,030 183,030 183,030 183,030 183,030 183,030 185,740 183,030

52103 育心寮 9 168,740 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040

52104 鹿島更生園救護寮 4 189,080 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290 186,290

52105 ナザレ園 4 189,260 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540

52109 札幌明啓院 1 163,690 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880 160,880

52110 慈翠館 7 198,330 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630 195,630

52111 富岡市妙義白雲寮 3 161,340 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600 158,600

52114 救護施設　もくせい 4 194,690 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100 192,100

52119 松風園 18 169,030 166,430 166,430 166,430 166,430 166,430 166,430 166,430 166,430 166,430 166,430 166,430 169,030 166,430

52121 救護施設　玉葉荘 2 161,100 158,260 162,130 162,130 162,130 162,130 162,130 162,130 162,130 162,130 162,130 162,130 161,100 162,130

52123 七尾更生園 1 193,980 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160 191,160

52125 三谷の里　ときわ苑 2 174,690 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940 171,940

52127 羽生園 5 175,240 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500 172,500

52128 やしおみ荘 1 178,380 175,590 183,180 190,100 190,100 190,100 190,100 190,100 190,100 190,100 190,100 190,100 175,590 175,590
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生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

日 割 級 地 冬 季 保 護 費 冬 季 期 末 障 害 者 障 害 者 在 宅 放 射 線 放 射 線 日 用 日 用 品

分 母 加 算 入所基準 一 時 加 算 加 算 患 者 加 算 加 算 費 冬 季

日 数 区 分 地 区 生 活 費 加 算 扶 助 １ ・ ２ 級 ３ 級 加 算 （治療中） （ 治 癒 ） 品 費 加 算
日 級地 区 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

51051 しのばず荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51052 浜川荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51053 塩崎荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51054 けやき荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51055 本木荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51056 淀橋荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51057 千駄ケ谷荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51058 ふじみ 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51059 東が丘荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

51060 新塩崎荘 30 1 6 66,680 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52001 光の家　神愛園 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52002 黎明寮 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52003 あかつき 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52004 昭島荘 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52005 光華 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52006 村山荘 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52007 くるめ園 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52008 優仁ホーム 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52009 救世軍自省館 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52010 さつき荘 30 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52102 厚生園 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52103 育心寮 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52104 鹿島更生園救護寮 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52105 ナザレ園 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52109 札幌明啓院 実日数 1 1 62,940 5,790 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 3,530

52110 慈翠館 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52111 富岡市妙義白雲寮 実日数 2 5 59,800 2,850 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52114 救護施設　もくせい 実日数 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52119 松風園 実日数 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52121 救護施設　玉葉荘 実日数 1 1 62,940 5,790 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 3,530

52123 七尾更生園 実日数 2 4 59,800 3,690 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 2,070

52125 三谷の里　ときわ苑 実日数 1 4 62,940 3,690 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 2,070

52127 羽生園 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52128 やしおみ荘 実日数 2 3 59,800 4,180 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 2,070
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生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月
人 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

種 別 施 設 名 人員

施 設

番 号 平成３１年度

基　　準　　単　　価

平成３０年度

事　　務　　費

52133 房総平和園 15 167,760 165,120 165,120 165,120 165,120 165,120 165,120 165,120 165,120 165,120 165,120 165,120 167,760 165,120

52137 しののめ荘 0 232,740 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050 230,050

52138 救護施設　旭寮 1 216,380 212,470 211,350 211,350 211,350 212,470 212,470 204,880 204,880 204,880 204,880 204,880 212,470 212,470

52140 清山寮 0 170,810 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070 168,070

52141 愛厚新生寮 1 179,030 176,190 176,190 176,190 176,190 182,080 182,080 182,080 182,080 182,080 182,080 192,020 176,190 176,190

52142 緑荘 1 163,980 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380

52143 猿田の丘　なでしこ 2 216,890 214,070 214,070 214,070 214,070 214,070 214,070 214,070 214,070 214,070 214,070 214,070 216,890 214,070

52144 天草園 1 191,780 188,960 188,960 188,960 188,960 188,960 188,960 188,960 188,960 188,960 188,960 188,960 191,780 188,960

52145 長谷山荘 0 195,730 192,880 194,900 194,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900

52146 友愛会銀杏寮 1 214,110 211,270 211,270 211,270 211,270 211,270 211,270 211,270 211,270 211,270 211,270 211,270 214,110 211,270

53001 あかつき（通所） 32 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880

53002 あかつき（訪問） 32 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100

53003 けやき荘（通所） 15 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53004 けやき荘（訪問） 2 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53005 千駄ヶ谷荘（通所） 25 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53006 千駄ヶ谷荘（訪問） 2 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53007 塩崎荘（通所） 22 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210 132,210

53009 本木荘（通所） 19 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53010 本木荘（訪問） 0 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53011 淀橋荘（通所） 26 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53012 淀橋荘（訪問） 3 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53015 ふじみ（通所） 15 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530 127,530

53016 ふじみ（訪問） 4 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 25,400

53017 浜川荘（通所） 24 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53018 浜川荘（訪問） 4 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53019 しのばず荘（通所） 28 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53020 しのばず荘（訪問） 1 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53021 東が丘荘（通所） 15 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53022 東が丘荘（訪問） 3 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53023 黎明寮（通所） 23 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880

53024 黎明寮（訪問） 16 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100

53025 新塩崎荘（通所） 28 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000 117,000

53026 新塩崎荘（訪問） 2 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300 23,300

53027 さざなみ苑（通所） 1 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190 125,190

53029 優仁ホーム（通所） 2 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880 136,880
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生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

日 割 級 地 冬 季 保 護 費 冬 季 期 末 障 害 者 障 害 者 在 宅 放 射 線 放 射 線 日 用 日 用 品

分 母 加 算 入所基準 一 時 加 算 加 算 患 者 加 算 加 算 費 冬 季

日 数 区 分 地 区 生 活 費 加 算 扶 助 １ ・ ２ 級 ３ 級 加 算 （治療中） （ 治 癒 ） 品 費 加 算
日 級地 区 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

備 考
番 号

基　　準　　単　　価

施 設 名

施 設

種 別

52133 房総平和園 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52137 しののめ荘 30 2 3 59,800 4,180 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 2,070

52138 救護施設　旭寮 30 2 3 62,940 4,180 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 2,070

52140 清山寮 実日数 2 5 59,800 2,850 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52141 愛厚新生寮 実日数 3 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52142 緑荘 実日数 2 5 59,800 2,850 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52143 猿田の丘　なでしこ 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 ━ ━ ━ 22,680 980

52144 天草園 実日数 2 6 59,800 2,010 4,520 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52145 長谷山荘 実日数 1 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

52146 友愛会銀杏寮 実日数 2 6 62,940 2,010 4,970 21,890 14,590 13,020 43,120 21,560 22,680 980

53001 あかつき（通所）   

53002 あかつき（訪問）

53003 けやき荘（通所）   

53004 けやき荘（訪問）   

53005 千駄ヶ谷荘（通所）   

53006 千駄ヶ谷荘（訪問）   

53007 塩崎荘（通所）

53009 本木荘（通所）   

53010 本木荘（訪問）   

53011 淀橋荘（通所）   

53012 淀橋荘（訪問）   

53015 ふじみ（通所）   

53016 ふじみ（訪問）

53017 浜川荘（通所）   

53018 浜川荘（訪問）   

53019 しのばず荘（通所）   

53020 しのばず荘（訪問）   

53021 東が丘荘（通所）   

53022 東が丘荘（訪問）   

53023 黎明寮（通所）   

53024 黎明寮（訪問）

53025 新塩崎荘（通所）

53026 新塩崎荘（訪問）

53027 さざなみ苑（通所）

53029 優仁ホーム（通所）

2019.1月～
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生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月
人 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

種 別 施 設 名 人員

施 設

番 号 平成３１年度

基　　準　　単　　価

平成３０年度

事　　務　　費

53030 優仁ホーム（訪問） 6 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100 27,100

通
　
所
　
事
　
業

※平成３１年１月清算において改定した「基準単価」は、金額欄に網掛けをしています。 5/8



生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

日 割 級 地 冬 季 保 護 費 冬 季 期 末 障 害 者 障 害 者 在 宅 放 射 線 放 射 線 日 用 日 用 品

分 母 加 算 入所基準 一 時 加 算 加 算 患 者 加 算 加 算 費 冬 季

日 数 区 分 地 区 生 活 費 加 算 扶 助 １ ・ ２ 級 ３ 級 加 算 （治療中） （ 治 癒 ） 品 費 加 算
日 級地 区 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

備 考
番 号

基　　準　　単　　価

施 設 名

施 設

種 別

53030 優仁ホーム（訪問）

通
　
所
　
事
　
業

※平成３１年１月清算において改定した「基準単価」は、金額欄に網掛けをしています。 6/8



生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月
人 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

種 別 施 設 名 人員

施 設

番 号 平成３１年度

基　　準　　単　　価

平成３０年度

事　　務　　費

54001 ふじみ（一時入所） 0 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920 144,920

54002 あかつき（一時入所） 0 186,220 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400 183,400

54003 昭島荘（一時入所） 0 210,440 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600 207,600

54004 黎明寮（一時入所） 0 202,380 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 199,560 202,380 199,560

54006 村山荘（一時入所） 0 202,530 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720 198,820 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720 199,720

54007 さつき荘（一時入所） 0 271,020 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190 268,190

54008 優仁ホーム（一時入所） 0 204,660 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840 201,840

54009 光華（一時入所） 1 217,270 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470 214,470

54010 淀橋荘（一時入所） 0 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290 96,290

54011 救世軍自省館（一時入所） 0 242,600 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810 239,810

54012 新塩崎荘（一時入所） 0 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130 72,130

54013 千駄ヶ谷荘（一時入所） 0 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140 112,140

54014 くるめ園（一時入所） 0 263,590 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 260,850 263,590 260,850

54101 ナザレ園（一時入所） 0 189,260 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540 186,540

54102 緑荘（一時入所） 0 163,980 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380 166,380

54103 育心寮（一時入所） 0 168,740 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040 166,040

54104 長谷山荘（一時入所） 0 195,730 192,880 194,900 194,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900 193,900

一
時
入
所
事
業

※平成３１年１月清算において改定した「基準単価」は、金額欄に網掛けをしています。 7/8



生活保護措置費支払代行取扱施設一覧 平成３１年１月末日

日 割 級 地 冬 季 保 護 費 冬 季 期 末 障 害 者 障 害 者 在 宅 放 射 線 放 射 線 日 用 日 用 品

分 母 加 算 入所基準 一 時 加 算 加 算 患 者 加 算 加 算 費 冬 季

日 数 区 分 地 区 生 活 費 加 算 扶 助 １ ・ ２ 級 ３ 級 加 算 （治療中） （ 治 癒 ） 品 費 加 算
日 級地 区 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

備 考
番 号

基　　準　　単　　価

施 設 名

施 設

種 別

54001 ふじみ（一時入所）

54002 あかつき（一時入所）

54003 昭島荘（一時入所）

54004 黎明寮（一時入所）

54006 村山荘（一時入所）

54007 さつき荘（一時入所）

54008 優仁ホーム（一時入所）

54009 光華（一時入所）

54010 淀橋荘（一時入所）

54011 救世軍自省館（一時入所）

54012 新塩崎荘（一時入所）

54013 千駄ヶ谷荘（一時入所）

54014 くるめ園（一時入所）

54101 ナザレ園（一時入所）

54102 緑荘（一時入所）

54103 育心寮（一時入所）   

54104 長谷山荘（一時入所）

一
時
入
所
事
業

※平成３１年１月清算において改定した「基準単価」は、金額欄に網掛けをしています。 8/8


